Emitiendo confianza y estabilidad

Gréfico del Comportamiento de los Tipos de Cambio y Brechas Cambiarias
(Datos de los dias hdbiles, del mes de Abril 2017)

Tipos de Cambio de Compra

C$/UsD

Casas de Cambio

Banco Central Bancos y Financieras
29.9
29.8
29.7 -
29.6 /
29.5

29.4
29.3
29.2
29.1
29.0
28.9
28.8

Tipos de Cambio de Venta
C$ /UsD
—— Banco Central Bancos y Financieras —— Casas de Cambio
30.4
30.2

30.0
29.8
29.6
29.4
29.2

29.0

Brechas Cambiarias

———Compra Venta

0.80%
0.60%
0.40%

0.20%

0.00%
-0.20%

-0.40%

-0.60%
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Fuente: Informe de Bancos, Financieras, Casas de Cambio y Personas Juridicas



